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 2,772.00

 8,280.00

 150,794.27

 23,760.00

 12,888.00

 19,800.00

 11,740.73

 38,744.40

 27,600.00

 9,200.00

27-ENE-16

27-ENE-16

27-ENE-16

27-ENE-16

27-ENE-16

27-ENE-16

27-ENE-16

27-ENE-16

27-ENE-16

27-ENE-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONOMICO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 305,579.40
 305,579.40

 218,294.27

 87,285.13

 003

 009

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

INTEGRACION ECONOMICA Y COMERCIO EXTERIOR

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0290   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019002260913

0801-1969-03457

08019002281196

08019995286070

05019999176134

08019002264083

05019999176134

05019999176134

08019002264083

08019002264083

ANTICO S DE RL

JULIO CESAR CABALLERO ROMERO

MAPFRE SEGUROS HONDURAS, S.A.

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

ORGANIZACION PUBLICITARIA, S.A.

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

ORGANIZACION PUBLICITARIA, S.A.

ORGANIZACION PUBLICITARIA, S.A.

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.
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 10,890.63

 12,218.76

 15,671.88

 12,218.76

 24,281.26

 12,218.76

 19,359.38

 16,734.38

 12,218.76

 21,000.01

 12,218.76

 3,386.75

 19,656.26

 18,328.13

 1,527.37

 5,906.25

 921.89

22-ENE-16

22-ENE-16

22-ENE-16

22-ENE-16

22-ENE-16

22-ENE-16

22-ENE-16

22-ENE-16

22-ENE-16

22-ENE-16

22-ENE-16

22-ENE-16

22-ENE-16

22-ENE-16

22-ENE-16

27-ENE-16

28-ENE-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONOMICO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 224,664.24
 224,664.24
 224,664.24

 008Unidad Ejecutora: DESARROLLO EMPRESARIAL Y COMERCIO INTERIOR

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0290   ) :

 

Identificación Nombre
1501197501023

0501-1973-08359

0616-1971-00005

0801-1975-20258

0801-1983-14945

0801-1975-20828

0801-1989-23361

0801-1990-14681

0801-1991-11078

0101-1985-02401

0603-1976-00789

1807-1973-01058

0501-1978-01212

0501-1993-00200

0703-1975-02753

0801-1986-00755

0201-1974-00021

0801-1960-03450

0318-1984-02291

0801-1979-05518

0801197907629

0801-1981-20206

1504-1986-00060

0801-1984-11560

0801-1971-08553

0801-1979-12200

0805-1976-00337

1509-1990-00128

0801-1987-02466

0801199204216

1503198601551

0801-1979-14830

0501-1983-09874

0501-1972-01189

1520-1977-00020

0501-1957-01788

0801-1951-00307

0610-1980-01243

0801-1985-18721

0801-1961-01783

RICARDO AYES FERNANDEZ

KARLA MARLENE VALLECILLO MORENO

JUSTO RUFINO OSORTO ESTRADA

YENNY MARGOT AMADOR RAMOS

FERNANDO RUBEN FUNES LINCK

MAURICIO DANIEL ANDINO MARTINEZ

KERVIN RICARDO OSORTO HERRERA

SOFIA GABRIELA ALVARADO LAINEZ

LEONIDAS GERARDO MONCADA HERNANDEZ

SHIARA NICOLLE DURAN MAHOMAR

DENIS RAFAEL ESPINOZA

EDGAR OSWALDO BERNARDEZ VARGAS

JUAN CARLOS SEGURA GALDAMEZ

MARVIN LUDWING PERDOMO LOPEZ

EDUARD MANRIQUE FLORES UMANZOR

MARCO ANTONIO RODRIGUEZ PEREZ

CESAR LEONEL ELWIN PADILLA

JORGE ALBERTO MONTOYA SOLORZANO

ISIS PAOLA RODRIGUEZ BETANCOURTH

GLADYS LIZETH PAVON MORENO

VERONICA DEL CARMEN DIAZ ZAMBRANO

MANUEL ENRIQUE VILLATORO GIRON

DENY ADALID MEJIA MEZA

YUNIOR ALBERTO AVILA ANDINO

ROLANDO ALBERTO IRIAS COELLO

WENDY GABRIELA RODRIGUEZ SARAVIA

ROGER ALEXSI IRIAS RODRIGUEZ

YERY GERARDO ESCOBAR GARCIA

SALOMON ANTONIO ESCOTO OLIVA

JOSE HERALDO CRUZ FORTIN

SONIA DEL CARMEN MONTES MOLINA

DENIS JAVIER VARELA ZUNIGA

IRMA SUSANA POSADA

BENJAMIN EUGENIO SEGURA GALDAMEZ

JUDITH ARACELY FUNEZ CRUZ

OSCAR ALBERTO ZELAYA MONTEALVAN

JOSE GUMERCINDO HERRERA VALLADARES

JUAN EMILIO SANCHEZ CORRALES

DOUGLAS EMERSON COELLO AGUILAR

ALDEN RIVERA MONTES
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 2,000.00

 4,000.00

 2,000.00

 1,000.00

 1,500.00

 2,000.00

 3,000.00

 3,500.00

27-ENE-16

27-ENE-16

27-ENE-16

27-ENE-16

27-ENE-16

27-ENE-16

27-ENE-16

27-ENE-16

27-ENE-16

27-ENE-16

27-ENE-16

27-ENE-16

27-ENE-16

27-ENE-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONOMICO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 33,000.00
 33,000.00
 33,000.00

 008Unidad Ejecutora: DESARROLLO EMPRESARIAL Y COMERCIO INTERIOR

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0290   ) :

 

Identificación Nombre
0101-1985-02401

0801-1984-11560

0801-1981-20206

1503198601551

0801-1991-11078

0801-1989-23361

0616-1971-00005

0201-1974-00021

0805-1976-00337

0801-1987-02466

0501-1978-01212

1501197501023

0501-1983-09874

0801-1979-05518

SHIARA NICOLLE DURAN MAHOMAR

YUNIOR ALBERTO AVILA ANDINO

MANUEL ENRIQUE VILLATORO GIRON

SONIA DEL CARMEN MONTES MOLINA

LEONIDAS GERARDO MONCADA HERNANDEZ

KERVIN RICARDO OSORTO HERRERA

JUSTO RUFINO OSORTO ESTRADA

CESAR LEONEL ELWIN PADILLA

ROGER ALEXSI IRIAS RODRIGUEZ

SALOMON ANTONIO ESCOTO OLIVA

JUAN CARLOS SEGURA GALDAMEZ

RICARDO AYES FERNANDEZ

IRMA SUSANA POSADA

GLADYS LIZETH PAVON MORENO
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 15,000.00

 20,000.00

 15,000.00

 3,000.00

27-ENE-16

27-ENE-16

27-ENE-16

27-ENE-16

27-ENE-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONOMICO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 68,000.00
 68,000.00
 68,000.00

 001Unidad Ejecutora: DIRECCIÓN Y COORDINACIÓN

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0290   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1969-04956

1519-1968-00035

0801-1961-01783

0601197502390

0801-1974-10722

MELVIN ENRIQUE REDONDO

DILCIA LIZETH AGUIRIANO CALIX

ALDEN RIVERA MONTES

CARLOS GUNTHER LAINEZ RIVERA

YAJAIRA DECIRE PINTO SIERRA
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 00159  01  00001  6,467.97 25-ENE-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONOMICO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 6,467.97
 6,467.97
 6,467.97

 012Unidad Ejecutora: REGIONAL DE SAN PEDRO SULA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0290   ) :

 

Identificación Nombre
05019001049734 AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.
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